

# **Linnemann Invest ApS**

Rønne Alle 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 11 05 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Bente Linnemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linnemann Invest ApS Rønne Alle 8 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 11 05 09
	Stiftet: 10. april 2003
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Linnemann, Rønne Alle 8, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.817 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.330</b>	<b>-46.217</b>
1 Personaleomkostninger	-544.190	-550.479
<b>Driftsresultat</b>	<b>-606.520</b>	<b>-596.696</b>
Andre finansielle indtægter	2.947.325	337.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.906	-8.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.333.899</b>	<b>-268.106</b>
Skat af årets resultat	-517.149	49.581
<b>Årets resultat</b>	<b>1.816.750</b>	<b>-218.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.216.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-518.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.816.750</b>	<b>-218.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	117.426
Tilgodehavende selskabsskat	0	158.151
Andre tilgodehavender	<u>79.177</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.177</u>	<u>275.577</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.712.939</u>	<u>18.132.163</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.712.939</u>	<u>18.132.163</u>
Likvide beholdninger	<u>1.064.420</u>	<u>794.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.856.536</u></b>	<b><u>19.202.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.856.536</u></b>	<b><u>19.202.290</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	19.802.542	18.585.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.632.542</u></b>	<b><u>19.115.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.200
Selskabsskat	171.229	0
Anden gæld	37.765	72.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.994</u>	<u>86.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>223.994</u></b>	<b><u>86.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.856.536</u></b>	<b><u>19.202.290</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	230.000	18.585.792	300.000	19.115.792
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.216.750	600.000	1.816.750
	<b>230.000</b>	<b>19.802.542</b>	<b>600.000</b>	<b>20.632.542</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	539.181	545.601
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	<u><b>544.190</b></u>	<u><b>550.479</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.906	8.768
	<u><b>6.906</b></u>	<u><b>8.768</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	26.336	26.336
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>26.336</b></u>	<u><b>26.336</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.336	-26.336
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-26.336</b></u>	<u><b>-26.336</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
